
Утверждаю

Директор СПб ГБСУСО 
тернат «Красная Звезда»

_____С.В. Долбунов
у ^___2022 г.

ыписка из Приложения №1 
азу № 17-т от «09» марта 2022 г.

График
посещения получателей социальных услуг 

СПб ГБСУСО «Дом-интернат «Красная Звезда»

№ п//п Наименование отделения Время посещения

о б щ ее
еж е д н е в н о

сЮ.ОО д о  2 0 .0 0
1. о тд ел ен и е

зап и сь на п осещ ен и е  п ол уч ател ей  
соц и альн ы х услуг, п рож и ваю щ и х  в 
общ ем  отдел ен и и , осущ ествл яется  

по тел. (8 1 2 ) 433 -22 -49

еж е д н е в н о

2.
о тд ел ен и е  м и л о се р д и я с 10 .00 д о  2 0 .0 0

4

зап и сь  н а  п о сещ ен и е  пол уч ател ей  
соц и альн ы х у сл уг, п рож и ваю щ и х  в 

отдел ен и и  м и л осерди я , 

о су щ ествл яется  по 
тел . (8 1 2 ) 433 -22 -39



С&нкт - Петербургское государственное бюджетное стационарное 
учреждение социального обслуживании 

«Дом-интернат ветеранов войны и труда «Красная Звезда»

ПРИКАЗ № 1 U -т

«12» августа 2022 г. п. Смолячково
D *

О внесении изменений в «Порядок 
очных посещений получателей 
социальных услуг находящихся в 
СПб ГБСУСО «Дом-интернат 
«Красная Звезда»

Во исполнение поручения заместителя министра труда и социальной защиты 
Российской Федерации Вовченко А.В. от 22.07.2022 № 26-6/10/В-9864

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 12.08.2022 года изменения в п.п. 2.1 п. 2 в утвержденный «Порядок очных 
посещений получателей социальных услуг с учетом их состояния, соблюдения 
противоэпидемического режима и интересов иных лиц, работающих и (или) находящихся в 
СПб ГБСУСО «Дом-интернат «Красная Звезда» (Приложение 1 к приказу):

«2. Правила посещения получателя социальных услуг 
2.1. Посещение получателей социальных услуг проживающих в «Общем отделении» 
осуществляется с 10.00 до 20.00, посещение получателей социальных услуг проживающих 
в «отделении милосердия» осуществляется с 10.00 до 20.00. Посещения осуществляются в 
соответствие с ежедневным графиком посещений получателей социальных услуг 
родственниками и/или знакомыми (далее - график посещений). На посещение к 
получателю социальных услуг на одно и тоже время могут быть записаны, не более 2 
человек. Не допускается запись на посещение получателя социальных услуг детей в 
возрасте до 7 лет.».
2. Другие пункты приказа от 09.03.2022 г. № 17-т незатронутые данным приказом, 
остаются неизменными.
3. Контроль за осуществлением приказа оставляю за собой.

/АДиректор СПб ГБСУСО 
«Дом-интернат «Красная Звезда» До лбу нов С. В.


